O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SENAI VILHENA/RO, EDITAL 040/2021 e solicita o comparecimento na data,
horário e local estabelecido conforme abaixo.

ATENÇÃO: Devido a pandemia, pedimos aos candidatos interessados em participar da
entrevista, que entrem em contato com a unidade de Vilhena para acesso a plataforma
TEAMS, através de um link enviado por e-mail, para a realização da entrevista e o
cumprimento da determinação recente dos órgãos encarregados do combate à
proliferação do COVID-19.

Data: 03/09/2021
Horário: Conforme agendamento abaixo
Local: Senai Vilhena
Endereço: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, 1425, Bela Vista

Técnico de Nível Superior - Pedagogia
Não houve candidatos selecionados.

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Porto Velho, 30 de agosto de 2021.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Técnico de Nível Superior - Pedagogia

Candidatos Notas

Jaira Loras Pontes Salcedo 5,0

Patrícia Fabiane Fernandes ausente

Rosani de Aguiar 3,5

Shirlei Fritz de Oliveira Valadão 4,0

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI

VILHENA/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 040/2021